СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2008 г. N 484-67

О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА

ДЕПУТАТОВ ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ

ОБЛАСТИ ОТ 03.11.2006 N 380-51"

Рассмотрев представленные главой Волоколамского муниципального района изменения в Положение об администрации Волоколамского муниципального района, Совет депутатов Волоколамского муниципального района решил:

1. Принять решение "О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 03.11.2006 N 380-51".

2. Направить решение "О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 03.11.2006 N 380-51" главе Волоколамского муниципального района Карабанову В.Н. для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района

Н.Е. Козлов

Принято

решением Совета депутатов

Волоколамского муниципального района

Московской области

от 25 января 2008 г. N 484-67

РЕШЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 03.11.2006 N 380-51 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

ОБ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

1. В наименовании Положения и далее по тексту после слов "Волоколамского муниципального района" дополнить словами "Московской области".

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Рубана П.Н.

Глава Волоколамского

муниципального района

В.Н. Карабанов